

Nortex A/S
Havnegade 21
5000 Odense C
CVR-nr. 15376104

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Carsten Hecht Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nortex A/S
Havnegade 21
5000 Odense C

CVR-nr.: 15376104
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 66113017
Telefax: 66113856
Hjemmeside: www.nortex.dk
E-mail: nortex@nortex.dk

Bestyrelse

Jess Hecht Petersen, formand
Carsten Hecht Petersen
Søren Hecht Petersen

Direktion

Carsten Hecht Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af boligtekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et overskud på 263 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.681.917	3.064
Personaleomkostninger	2	(3.346.776)	(3.367)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(56.439)</u>	<u>(28)</u>
Driftsresultat		278.702	(331)
Andre finansielle indtægter		3.571	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.052)</u>	<u>(21)</u>
Resultat før skat		263.221	(350)
Skat af årets resultat	4	<u>(59.599)</u>	<u>75</u>
Årets resultat		<u>203.622</u>	<u>(275)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>203.622</u>	<u>(275)</u>
		<u>203.622</u>	<u>(275)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		65.398	81
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.200	0
Materielle anlægsaktiver	5	211.598	81
Anlægsaktiver		211.598	81
Råvarer og hjælpematerialer		1.606.026	1.599
Varebeholdninger		1.606.026	1.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.214.224	1.522
Udskudt skat		97.626	157
Andre tilgodehavender		154.900	0
Periodeafgrænsningsposter		92.828	84
Tilgodehavender		1.559.578	1.763
Likvide beholdninger		732.777	385
Omsætningsaktiver		3.898.381	3.747
Aktiver		4.109.979	3.828

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		1.095.458	892
Egenkapital		2.095.458	1.892
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		358.619	353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.647	570
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		209.200	9
Anden gæld	6	1.184.055	1.004
Kortfristede gældsforpligtelser		2.014.521	1.936
Gældsforpligtelser		2.014.521	1.936
Passiver		4.109.979	3.828
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	891.836	1.891.836
Årets resultat	0	203.622	203.622
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.095.458	2.095.458

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har vurderet, at der i årsregnskabet for 2016 kan indregnes et skatteaktiv på 99 t.kr. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil udnytte skatteaktivet inden for en 2-årig periode, på baggrund af de lagte planer. Indregning af skatteaktivet er behæftet med en vis usikkerhed, i forhold til den fremtidige udvikling samt eksekvering af de lagte planer og resultatet heraf.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.024.975	3.047
Pensioner	270.558	269
Andre omkostninger til social sikring	51.243	51
	3.346.776	3.367
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	56.439	28
	56.439	28
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	59.599	(75)
	59.599	(75)

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	574.547	386.500
Tilgange	15.616	172.000
Afgange	0	(386.500)
Kostpris ultimo	590.163	172.000
Af- og nedskrivninger primo	(494.126)	(386.500)
Årets afskrivninger	(30.639)	(25.800)
Tilbageførsel ved afgange	0	386.500
Af- og nedskrivninger ultimo	(524.765)	(25.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.398	146.200
	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	611.833	544
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	125.684	156
Feriepengeforpligtelser	230.022	256
Andre skyldige omkostninger	216.516	48
	1.184.055	1.004
	2016	2015
	kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	52.770	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
